
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

RESOLUÇÃO Nº 1, DE 29 DE AGOSTO DE 2023

Aprova, a composição de comissão especial para avaliação de
progressão para .tular do servidor docente RUBENS DE TOLEDO
JÚNIOR.

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO CONSUNI - ILATIT, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no Estatuto e no Regimento Geral da Universidade, e considerando:

 

O estabelecido nos Artigos 31 e 33 do Estatuto da Universidade.

O estabelecido no Artigo 65 Regimento Geral da Universidade.

O estabelecido na Portaria nº 275/2020/GR.

O Processo nº 23422.013945/2023-21

 

Resolve:

 

Art. 1º Aprovar a composição de Comissão Especial para avaliação de progressão funcional, para titular, na Carreira do Magistério Superior, do servidor
docente RUBENS DE TOLEDO JÚNIOR conforme segue:

 

 

Titulares:

Maria Adélia de Souza

Carlos José Espíndola

Alcindo José de Sá

Maria Laura Silveira

 

 

Suplentes:

Andrea Ciacchi

Patricia Helena Mirandola Garcia

 

 

Art. 2º Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE



Resolução nº 1/2023/Consunitit, com publicação no Boletim de Serviço nº 156, de 29 de Agosto de 2023.


